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特記特記特記特記特記特記特記 訂正訂正訂正訂正訂正訂正訂正 日付日付日付日付日付日付日付 図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事
ＰＡＰＡＰＡＰＡＰＡＰＡＰＡ

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺 設計番号設計番号設計番号設計番号設計番号設計番号設計番号伊賀市役所　建築課伊賀市役所　建築課伊賀市役所　建築課伊賀市役所　建築課伊賀市役所　建築課伊賀市役所　建築課伊賀市役所　建築課
担当担当担当担当担当担当担当 A2 1/250A2 1/250A2 1/250A2 1/250A2 1/250A2 1/250A2 1/250

1111111

上野西小学校　校舎棟１階（平面図）上野西小学校　校舎棟１階（平面図）上野西小学校　校舎棟１階（平面図）上野西小学校　校舎棟１階（平面図）上野西小学校　校舎棟１階（平面図）上野西小学校　校舎棟１階（平面図）上野西小学校　校舎棟１階（平面図）

改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容改修内容
屋上給水槽　逆止弁取替屋上給水槽　逆止弁取替屋上給水槽　逆止弁取替屋上給水槽　逆止弁取替屋上給水槽　逆止弁取替屋上給水槽　逆止弁取替屋上給水槽　逆止弁取替
(80A フランジ継手 10K)(80A フランジ継手 10K)(80A フランジ継手 10K)(80A フランジ継手 10K)(80A フランジ継手 10K)(80A フランジ継手 10K)(80A フランジ継手 10K)

工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。
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呼水槽　ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ取替え　（15A　単式　銅球）
貯水槽　ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ取替え　（20A　単式　銅球）
改修内容

特記 訂正

担当

日付

ＰＡ

縮尺

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事

設計番号

図面番号

伊賀市役所　建築課
成和西小学校　1階平面図 A2 1/200

2
工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。
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A2　1/100

ポンプ室

消火栓ﾎﾟﾝﾌﾟ取替え　一式

特記 訂正 日付 図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事 3
ＰＡ

縮尺 設計番号

担当 壬生野小学校　体育館1階（平面図） A2 1/100
伊賀市役所　建築課

工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。



特記 訂正

担当

日付

ＰＡ

縮尺

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事

設計番号

図面番号
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参考機種　NKP-KB-NXF65X50-2-65.5-e

A2 1/6

4

伊賀市役所　建築課

工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。



特記 訂正 日付 図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事
ＰＡ

縮尺 設計番号伊賀市役所　建築課
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１階ポンプ室詳細図　1/50

水位計修繕（貯水槽電極棒）

玉滝小学校　1階平面図・ポンプ室詳細図

工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。



特記 訂正 日付 図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事
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工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。

流量試験管仕切弁取替え 40A



特記 訂正 日付 図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事
ＰＡ

縮尺 設計番号伊賀市役所　建築課
担当 緑ケ丘中学校　配置図 A2 1/300
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工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。



特記 訂正 日付 図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事
ＰＡ

縮尺 設計番号伊賀市役所　建築課
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VC(46.83.87.90)

φ
140

φ175

4-φ20

100

65

(M16)

φ20(Rp3/4)

φ50(Rp2)

4-φ19

(Rc4)

(Rc2.1/2)

(M16)

8-φ20

φ50(Rc2)

φ13(Rc1/2)

緑ケ丘中学校　新設ポンプ参考図 A2 1/10

8

参考機種　KTK806C15T

1
1
0

151

60 100

78

1069

725

39

165 450

85145
415

450

4
3
8

5
8
4 6
1
4

2
5
0

6
6
8

1
5
3
7

118 951

780

6
0
2

6
0

1
0
0
8

585

56
8

1
1
3
5

271

1
2
1
7

7

610

385

3
1

φ40(盤上下面)

オーバーフロー管

(基礎ボルト　  M16X200)

呼水槽ドレン

給水口

性能試験配管

工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。



特記 訂正 日付 図面番号

令和2年度　各小中学校消火栓設備改修工事
ＰＡ

縮尺 設計番号伊賀市役所　建築課
担当 霊峰中学校　配置図 A2 1/200
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工事着手前に現場精査を行い、変更が生じた場合は発注者と協議を行うこと。


